
UCHWAŁA NR III/29/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/91/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 3 października2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/91/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 3 października2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Nowa Słupia załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Nowa Słupia Wykaz gminnych jednostek 
organizacyjnych otrzymuje brzmienie:

„WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1) Miejsko-Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Nowej Słupi,

2) Zespół Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia,

3) Szkoła Podstawowa im. Boh. Powstania Styczniowego w Nowej Słupi,

4) Zespół Szkół w Rudkach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, lecz nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

Id: 2358DC6B-ADF9-42DB-9412-D50FD605A598. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą od 1 stycznia 2019 r. nazwy jednostki organizacyjnej Gminy Nowa Słupia zachodzi
konieczność dokonania aktualizacji wykazu tych jednostek.

Wykaz jednostek stanowi załącznik do statutu Gminy Nowa Słupia.

Id: 2358DC6B-ADF9-42DB-9412-D50FD605A598. Podpisany Strona 1




